
Uchwała  Nr XXXIX.375.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 25 maja 2023 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z póżn.zm.)  

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2023, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2023 rok o kwotę  - 504 506,32 zł, w tym:  

a) dochody bieżące –  504 506,32 zł,  w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

758    Różne rozliczenia  501 506,32 

 75814 Dochody bieżące  Różne rozliczenia finansowe 501 506,32 

  Dochody bieżące 0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 501 506,32 

801    Oświata i wychowanie  3 000,00 

 

80101 Dochody bieżące  Szkoły podstawowe 3 000,00 

 Dochody bieżące 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) z przeznaczeniem na realizację zadań 

w ramach Priorytetu 3 „ Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 

3 000,00 

    Razem: 504 506,32 

        2) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2023 rok o kwotę  - 1 452 806,08 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące      –     105 506,32 zł, 

b) wydatki majątkowe –  1 347 299,76 zł, w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

010    Rolnictwo i łowiectwo 300 006,32 

 01044 Wydatki majątkowe  Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą:  Wykonanie projektu budowlanego na rozbudowę 

oczyszczalni ścieków w Majdanie Królewskim  

 300 000,00 

 01095 Wydatki bieżące  Pozostała działalność  6,32 

  
Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
6,32 

600    Transport i łączność 635 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 635 000,00 

 

 

Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4590 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
35 000,00 

 Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 
przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą:  Budowa drogi gminnej w Rusinowie „ Pniaki – 

Sudoły” 

600 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 

 70005 Wydatki bieżące  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 000,00 



  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

750    Administracja publiczna 20 000,00 

 75095 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 20 000,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4430 

Różne opłaty i składki z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów uczestnictwa w klastrze energii pod nazwą 

” Kolbuszowski Klaster Energii Odnawialnej”  
20 000,00 

801    Oświata i wychowanie  23 500,00 

 

80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe 23 500,00 

 
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4190 

Nagrody konkursowe w związku z realizacją zadań w 

ramach Priorytetu 3 „ Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025 ” przez PSP Wola 

Rusinowska 

500,00 

4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek z 

przeznaczeniem na 

1)  realizację Programu Rządowego „Aktywna tablica”( wkład 

własny Gminy Majdan Królewski)  przez: 

a)  PSP Majdan Królewski – 8 750,00 zł, 

b) PSP Komorów –                8 750,00 zł, 
 2)  realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „ Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025 ” 

przez PSP Wola Rusinowska  -                        2 500,00 zł,  

20 000,00 

  
Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń  
4790 

 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej – 

PSP Huta Komorowska 
3 000,00 

852    Pomoc społeczna 147 000,00 

 85295 Wydatki majątkowe  Pozostała działalność 147 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Przebudowa i 

modernizacja infrastruktury społecznej poprzez 

utworzenie Dziennego Domu Seniora w 

Brzostowej Górze 

147 000,00 

855    Rodzina 60 000,00 

 85516 Wydatki majątkowe  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 35 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: Przebudowa części Publicznej Szkoły Podstawowej z 

adaptacją pomieszczeń na żłobek wraz z budową placu zabaw 

na działce nr 1133 w Majdanie Królewskim 

35 000,00 

 90005 Wydatki bieżące  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 

  

Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 462,40 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
352,80 

Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych  3 284,80 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90095 Wydatki majątkowe  Pozostała działalność 50 000,00 

  Wydatki majątkowe 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego pod nazwą: Dostawa 

stojaków na rowery, wraz z utwardzeniem miejsca ich montażu 

na terenie Gminy Majdan Królewski 

50 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 215 299,76 

 

92105 Wydatki  majątkowe  Pozostałe zadania w zakresie kultury 215 299,76 

 Wydatki  majątkowe 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania 
7 000,00 



inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa placu zabaw i 

rekreacji w miejscowości Majdan Królewski 

6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa placu zabaw i 

rekreacji w miejscowości Majdan Królewski 

80 625,76 

6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa placu 

zabaw i rekreacji w miejscowości Majdan Królewski 

64 368,76 

6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa placu 

zabaw i rekreacji w miejscowości Majdan Królewski 

63 305,24 

    Razem 1 452 806,08 

3) Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2023 rok o kwotę  - 948 299,76 zł, w tym:  

     a) wydatki bieżące –        20 000,00 zł,  

b) wydatki majątkowe – 928 299,76 zł, w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

600    Transport i łączność 720 000,00 

 60016 Wydatki majątkowe  Drogi publiczne gminne 400 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 
przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: Rozbudowa drogi gminnej nr 104079 R 

 „ Ciułak – Podmurynia” na odcinku 0,54 km    

400 ,000,00 

 60017 Wydatki majątkowe  Drogi wewnętrzne 320 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 
przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: Przebudowa drogi wewnętrznej w Rusinowie na 

działce nr 235 na odcinku 0,6km 

320 000,00 

750    Administracja publiczna 20 000,00 

 75095 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 20 000,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4300 

Zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów uczestnictwa w klastrze energii pod nazwą 

” Kolbuszowski Klaster Energii Odnawialnej” 
20 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 208 299,76 

 

92105 Wydatki  majątkowe  Pozostałe zadania w zakresie kultury 208 299,76 

 Wydatki  majątkowe 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa placu zabaw i 

rekreacji w miejscowości Majdan Królewski 

143 931,00 

6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa placu zabaw i 

rekreacji w miejscowości Majdan Królewski 

64 368,76 

    Razem: 948 299,76 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

           Waldemar Kamiński 

 


